



UF: MG
Município: BRASILÂNDIA DE MINAS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 23/06/2025
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO HOMOLOGAÇÃO

Número: 000046 Data: 02/06/2025 Modalidade: 013 - Dispensa de Licitação Art 75 Inciso II da Sequencial: 000023
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 037 - COMISSÃO DE LICITAÇÕES 2025
Objeto: Serviços com Instalação e Montagem de Internet por Fibra Óptica
Fornecedor: AW ONLINE LTDA

Item	Código	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Dt.Homologação
00001	25519	Cabo de Rede 4P Cat6	2.000,0000	5,0000	10.000,0000	13/06/2025
Especificação: Cabo de Rede 4P Cat6						
Marca:						
00002	6716	Conector RJ 45 Blindado	100,0000	3,0000	300,0000	13/06/2025
Especificação: Conector RJ 45 Blindado						
Marca:						
00003	25521	Patch Cord Cat 6 - 01mt	24,0000	15,0000	360,0000	13/06/2025
Especificação: Patch Cord Cat 6 - 01mt						
Marca:						
00004	25520	Rack Servidor Piso Padrao	1,0000	2.300,0000	2.300,0000	13/06/2025
Especificação: Rack Servidor Piso Padrao						
Marca:						
00005	25522	Suite CRS326-24G-2S+RM	1,0000	2.500,0000	2.500,0000	13/06/2025
Especificação: Suite CRS326-24G-2S+RM						
Marca:						
00006	25523	Roteador hEX 5x Gigabit Ethernet	1,0000	750,0000	750,0000	13/06/2025
Especificação: Roteador hEX 5x Gigabit EthernetCPU Dual Core 880Mhz256MB RAMUSBMicro SDRouter OS L4						
Marca:						
00007	25524	Patch Panel 24 Portas Cat6 RJ45	1,0000	350,0000	350,0000	13/06/2025
Especificação: Patch Panel 24 Portas Cat6 RJ45						
Marca:						
00008	25525	Guia de Cabos p/ Rack de Telecom 19" 1u Organizador de Cabos	3,0000	100,0000	300,0000	13/06/2025
Especificação: Guia de Cabos p/ Rack de Telecom 19" 1u Organizador de Cabos						
Marca:						
00009	25526	Rolo de Fita Velcro	100,0000	2,0000	200,0000	13/06/2025
Especificação: Rolo de Fita Velcro						
Marca:						

Assinado



UF: MG
Município: BRASILÂNDIA DE MINAS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 23/06/2025
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

00010	25527	Regua 08 tomadas Rack 19" 1u	1,0000	150,0000	150,0000	13/06/2025
Especificação: Regua 08 tomadas Rack 19" 1u Embutir 10a Bivolt						
Marca:						
00011	25528	Roteador Mesh ZTE H196A - Wifi AC1200MB	8,0000	350,0000	2.800,0000	13/06/2025
Especificação: Roteador Mesh ZTE H196A - Wifi AC1200MB						
Marca:						
00012	25529	Tubo Galvanizado 1,0 polegadas 03mts	100,0000	38,0000	3.800,0000	13/06/2025
Especificação: Tubo Galvanizado 1,0 polegadas 03mts						
Marca:						
00013	25530	Condutete 1,0 polegada Multiplo x Galvanizado	48,0000	34,0000	1.632,0000	13/06/2025
Especificação: Condutete 1,0 polegada Multiplo x Galvanizado						
Marca:						
00014	25531	Curva Galvanizada 1,0 polegada	30,0000	14,0000	420,0000	13/06/2025
Especificação: Curva Galvanizada 1,0 polegada						
Marca:						
00015	25532	Unidute Galvanizado	50,0000	10,0000	500,0000	13/06/2025
Especificação: Unidute Galvanizado						
Marca:						
00016	25533	Tampa Galvanizada para Tomada	24,0000	15,0000	360,0000	13/06/2025
Especificação: Tampa Galvanizada para Tomada						
Marca:						
00017	25534	Modulo Conector RJ45 Cat6	24,0000	30,0000	720,0000	13/06/2025
Especificação: Modulo Conector RJ45 Cat6						
Marca:						
00018	25535	Nobreak 600 1BS Bivolt 115v 6T 115v 5A	1,0000	750,0000	750,0000	13/06/2025
Especificação: Nobreak 600 1BS Bivolt 115v 6T 115v 5A						
Marca:						
00019	25536	Abracadeira Completa	35,0000	3,0000	105,0000	13/06/2025
Especificação: Abracadeira Completa						
Marca:						
00020	25537	Prestacao de Servico com Montagem de Infraestrutura de Rede Cabeada e Wireless - Unidades da Saúde	1,0000	13.000,0000	13.000,0000	13/06/2025

[Handwritten signature]



UF: MG
Município: BRASILÂNDIA DE MINAS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 23/06/2025
Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Especificação: Prestacao de Serviço com Montagem de Infraestrutura de Rede Cabeada e Wireless - Unidades da Saúde
Marca:

Total do Fornecedor	AW ONLINE LTDA	41.297,0000
TOTAL DO PROCESSO	000046 / 2025	41.297,0000
TOTAL	GERAL	41.297,0000

Handwritten signature